
 

ZARZĄDZENIE  Nr  53/2017 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia   01.03.2017 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji 

niejawnych 

 

 
  Na podstawie art. 39  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.)  oraz art. 14 ust. ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r. o 

ochronie informacji niejawnych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1167) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Z    dniem     01  marca  2017 r.     powołuję    Pana   Radosława Lipowskiego na  

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 2 

 

Zadania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych będą wykonywane w zakresie 

określonym przepisami ich dotyczącymi z uwzględnieniem art. 15 ustawy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

 

    / - / Krzysztof Kosiński 

 


